[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17 октября 2024 года

№ 67
ст. Новолабинская

О внесении изменений в постановление администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2022 года № 55

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Присвоение адреса объекту адресации,
изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19 ноября 2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов" постановлением Правительства Российской Федерации от 05 февраля 2024 года № 124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221», Уставом Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1. Внести в прилежание к постановлению администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2022 года № 55  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» следующие изменения и дополнения:

1) пункт 1.2.5. подраздела 1.2. раздела I Регламента изложить в новой редакции:

«1.2.5. С заявлением, вправе обратиться кадастровый инженер, выполняющий на основании документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42.3 Федерального закона "О кадастровой деятельности", кадастровые работы или комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации».

3. Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Высоцкая Наталья Николаевна) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. adminustlabinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
	Глава Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района

	А.А. Гусев